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ПРОКУРАТУРА  НА  РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

                РРААЙЙООННННАА  ППРРООККУУРРААТТУУРРАА  --  ББУУРРГГААСС  

 

С П И С Ъ К 

НА ДОПУСНАТИТЕ КАНДИДАТИ 

ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРС, ОБЯВЕН СЪС 

ЗАПОВЕД № РД – 04 – 334/05.03.2024 г. НА АДМИНИСТРАТИВЕН 

РЪКОВОДИТЕЛ - РАЙОНЕН ПРОКУРОР НА РАЙОННА 

ПРОКУРАТУРА - БУРГАС  

  

Конкурсната комисия, назначена със Заповед № РД–04-573/16.04.2024 

г. на Административен ръководител Районен прокурор на Районна 

прокуратура - Бургас, с решение по Протокол № 1/18.04.2024 г.  

 

РЕШИ: 
  

І. От постъпилите общо 12 броя заявления за участие в конкурса за 

заемане на 2 /две/ щатни бройки  за длъжността «съдебен деловодител», от 

които 1 /една/ в служба «Регистратура и деловодство»  и 1 /една/ в служба 

„Деловодство“ при условията на чл. 67, ал. 1, т. 1 КТ 

 

1. ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСА СЛЕДНИТЕ 

КАНДИДАТИ: 

Вх. № имена 

А-390/21.03.2024 г. Г. Илиева 

А-393/22.03.2024 г. Г. Панкова 

А-403/26.03.2024 г. В. Христова 

А-425/28.03.2024 г. Н. Стоянова 

А-426/29.03.2024 г. Ж. Желева 

А-463/09.04.2024 г. К. Бойчева 

А-467/09.04.2024 г. Д.  Шивачева 

А-470/10.04.2024 г. М. Върбанова 

А-471/10.04.2024 г. К.  Стоянова 

А-475/11.04.2024 г. Н. Петкова 

 

2. НЕ ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСА СЛЕДНИТЕ 

КАНДИДАТИ:   
 

2.1 Т. Божилчева – Вх. № А-409/26.03.2024 г., поради непредставяне 

на медицинско свидетелство за работа в съдебната система – задължително 

изискуеми за участие в конкурса за длъжността «съдебен деловодител». 

2.2 Н. Маджарова – Вх. № А-429/01.04.2024 г., поради непредставяне 

на медицинско свидетелство за работа в съдебната система – задължително 

изискуемо за участие в конкурса за длъжността «съдебен деловодител». 
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II. Дава срок до 24.04.2024 г. недопуснатите кандидати да 

представят изискуемите документи. 

 

III. Проверката на уменията на кандидатите за работа с компютър: 

Word, Excel, Internet на база провеждане на тест за нивото на компютърна 

грамотност ще се проведе на посочените в списъка дата и час в сградата на 

Съдебната палата – гр. Бургас, ет. 3: 

Вх. № имена 

дата и час на теста за  

нивото на компютърна  

грамотност 

А-390/21.03.2024 г. Г. Илиева 13.05.2024 г. – 9,00 ч. 

А-393/22.03.2024 г. Г. Панкова 13.05.2024 г. – 9,00 ч. 

А-403/26.03.2024 г. В. Христова 13.05.2024 г. – 9,00 ч. 

А-425/28.03.2024 г. Н. Стоянова 13.05.2024 г. – 9,00 ч. 

А-426/29.03.2024 г. Ж. Желева 13.05.2024 г. – 10,00 ч. 

А-463/09.04.2024 г. К. Бойчева 13.05.2024 г. – 10,00 ч. 

А-467/09.04.2024 г. Д.  Шивачева 13.05.2024 г. – 10,00 ч. 

А-470/10.04.2024 г. М. Върбанова 13.05.2024 г. – 10,00 ч. 

А-471/10.04.2024 г. К.  Стоянова 13.05.2024 г. – 11,00 ч. 

А-475/11.04.2024 г. Н. Петкова 13.05.2024 г. – 11,00 ч. 

 

IV. Събеседването с кандидатите ще се проведе на посочените в 

списъка дата и час в сградата на Съдебната палата – гр. Бургас, ет. 3: 

 

от дата имена 

дата и час на 

събеседването с 

кандидатите 

 

А-390/21.03.2024 г. Г. Илиева 13.05.2024 г. – 13,30 ч. 

А-393/22.03.2024 г. Г. Панкова 13.05.2024 г. – 13,45 ч. 

А-403/26.03.2024 г. В. Христова 13.05.2024 г. – 14,00 ч. 

А-425/28.03.2024 г. Н. Стоянова 13.05.2024 г. – 14,15 ч. 

А-426/29.03.2024 г. Ж. Желева 13.05.2024 г. – 14,30 ч. 

А-463/09.04.2024 г. К. Бойчева 13.05.2024 г. – 14,45 ч. 

А-467/09.04.2024 г. Д.  Шивачева 13.05.2024 г. – 15,00 ч. 

А-470/10.04.2024 г. М. Върбанова 13.05.2024 г. – 15,15 ч. 

А-471/10.04.2024 г. К.  Стоянова 13.05.2024 г. – 15,30 ч. 

А-475/11.04.2024 г. Н. Петкова 13.05.2024 г. – 15,45 ч. 

 

При събеседването кандидатите ще се оценяват по въпроси, свързани с: 

-  познаване на нормативната уредба, свързана с дейността; 
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- познания за длъжността, за която кандидатстват и задълженията, 

произтичащи от нея; 

- познаване на Етичния кодекс на съдебните служители и Правилника 

за администрацията на Прокуратура на Република България; 

- професионалната мотивация за работа в ПРБ. 

При събеседването, всеки един от кандидатите ще се оценява с оценки 

по шестобалната система  (от 2 до 6 във възходящ ред, като 6 е най-висока 

оценка). Всеки член на комисията поставя оценка.  

 

Крайната оценка на всеки кандидат включва оценката от проведения 

тест за компютърна грамотност и оценката от събеседването, и е 

средноаритметична оценка от оценките, поставени от членовете на комисията. 

 

Въз основа на проведения конкурс, кандидатите ще бъдат класирани 

съобразно получения от тях резултат във втори етап на конкурса. 

Резултатите  се оформят след попълване на карта за оценка от всеки 

член на комисията по показателите.  Класират се само тези кандидати, които 

са получили крайна оценка най-малко 4.50.  

 

Участниците, класирани на първите места, ще бъдат поканени за 

сключване на трудов договор. Ако някой от тях не се яви в 14-дневен срок от 

получаването на писмената покана, ще бъде поканено за сключване на трудов 

договор, лицето класирано на следващото място.  
 

Информацията е публикувана на 19 април /петък/ 2024 г. 

Кандидатите да се явяват на определените дати и часове, като 

представят документ за самоличност. 

mailto:p_burgas@prb.bg

